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Незванични MKD

Мажи/M, Omladinci/Омладинци: 17-18 Голем базен (50m)
Слободно/Free

50m 23.34 Јован Јанковски 06 MKD VAR 21.12.2024 Ниш (SRB)
100m 51.57 Јован Јанковски 06 MKD VAR 22.12.2024 Ниш (SRB)
200m 1:52.74 Александар Маленко MKD
400m 3:57.75 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR 22.12.2024 Ниш (SRB)
800m 8:15.69 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 15.03.2025 Novi Sad (SRB)

1500m 15:44.97 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD ВАР Ниш (SRB)

Грбно/Back
50m 27.35 Андреј Стојановски 04 MKD MKD 29.07.2023 Фукуока (JPN)

100m 1:00.02 Горажд Чепишевски 93 MKD
200m 2:09.23 Горажд Чепишевски 93 MKD

Градно/Breast
50m 30.65 Дамјан Петровски 93 MKD

100m 1:07.18 Дамјан Петровски 93 MKD
200m 2:22.42 Андреј Стојановски 04 MKD MKD 05.07.2022 Оран (ALG)

Делфин/Fly
50m 25.60 Јован Јанковски 06 MKD VAR 22.12.2024 Ниш (SRB)

100m 55.48 Александар Маленко MKD
200m 2:00.57 Александар Маленко MKD

Мешано/Medley
200m 2:07.60 Александар Миладиновски MKD
400m 4:27.62 Александар Маленко MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 1:47.04 Бета - Скопје MKD BETA 25.03.2017 Скопје (MKD)

Љупчо Домазетов, Вивит Калач, Мартин Тодоровски, Матеј Цветановски

4 x 100m 3:42.87 Македонија - Национални тим MKD MKD
4 x 200m 8:21.37 Орион - Скопје MKD ОРИОН 06.07.2024 Скопје (MKD)

Огнен 2008-16 Славковски, Мартин 2009-15 Стефановски, Василиј 2009-15 Герасимовски, Давид 2009-15 Јоавновски

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:00.13 Бета - Скопје MKD BETA 01.03.2014 Бор (SRB)

Ведран Марковски, Марко Бејатовиќ, Љупчо Ангелковски, Андреј Соколовски

4 x 100m 4:08.27 Македонија - Национални тим MKD MKD

Мажи/M, Kadeti/Кадети: 15-16 Голем базен (50m)
Слободно/Free

50m 24.22 Стефан Тодоров 07 MKD APSK
100m 53.42 Александар Маленко MKD
200m 1:54.73 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD MKD 05.09.2023 Natanija (ISR)
400m 4:03.88 Александар Маленко MKD
800m 8:24.98 Александар Маленко MKD

1500m 15:58.35 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 17.12.2023 Ниш (SRB)

Грбно/Back
50m 28.47 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 23.04.2023 Скопје (MKD)

100m 1:00.97 Горажд Чепишевски 93 MKD
200m 2:10.37 Горажд Чепишевски 93 MKD

Градно/Breast
50m 30.49 Димитар Тодоровски MKD

100m 1:07.79 Дамјан Петровски 93 MKD
200m 2:26.85 Дамјан Петровски 93 MKD

Делфин/Fly
50m 26.18 Јован Јанковски 06 MKD ORION 18.12.2021 Ниш (SRB)

100m 56.91 Александар Маленко MKD
200m 2:03.31 Александар Маленко MKD
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Мешано/Medley
200m 2:10.24 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD MKD 05.09.2023 Натанија (ISR)
400m 4:29.53 Александар Маленко MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 1:54.80 Бета - Скопје MKD BETA 25.03.2017 Скопје (MKD)

Андреј Стојановски, Јане Малинков, Стефан Цветковски, Иво Димовски

4 x 100m 3:41.45 Македонија - Национални тим MKD MKD
4 x 200m 8:09.42 Македонија - Национални тим MKD MKD

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:08.45 Бета - Скопје MKD BETA 19.03.2016 Скопје (MKD)

Љупчо Домазетов, Вивит Калач, Матеј Цветановски, Александар Попов

4 x 100m 4:08.27 Македонија - Национални тим MKD MKD

Мажи/M, Pioniri/Пионири: 13-14 Голем базен (50m)
Слободно/Free

50m 25.81 Стефан Тодоров 07 MKD V8SK 19.12.2021 Ниш (SRB)
100m 55.96 Стефан Тодоров MKD
200m 2:01.87 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 19.12.2021 Ниш (SRB)
400m 4:18.39 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 18.12.2021 Ниш (SRB)
800m 9:08.04 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 05.07.2021 Скопје (MKD)

1500m 17:38.97 Давид Јовановски 09 MKD ORION 08.07.2023 Скопје (MKD)

Грбно/Back
50m 29.93 Давид Јовановски 09 MKD ORION 17.12.2023 Ниш (SRB)

100m 1:04.24 Давид Јовановски 09 MKD ORION 16.12.2023 Ниш (SRB)
200m 2:17.37 Антоније Симоновски MKD

Градно/Breast
50m 32.37 Теодор Тримчески 08 MKD PSSK 22.05.2022 Скопје (MKD) (MKD)

100m 1:11.61 Дамјан Станковски MKD MKD 12.04.2025 Ljubljana (SLO)
200m 2:37.90 Андреј Стојановски 04 MKD NEP 30.11.2018 Солун (GRE)

Делфин/Fly
50m 27.64 Даријан Андреев 08 MKD SKO 18.12.2021 Ниш (SRB)

100m 1:02.40 Иван Симоновски 00 MKD
200m 2:18.23 Давор Петровски MKD

Мешано/Medley
200m 2:20.21 Никола Велковски 10 MKD VAR2018 22.12.2024 Ниш (SRB)
400m 5:02.15 Никола Велковски 10 MKD VAR2018 21.12.2024 Ниш (SRB)

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 1:54.80 Бата - Скопје MKD BETA 25.03.2017 Скопје (MKD)

Andrej Stojanovski, Jane Malinkov, Stefan Cvetkovski, Ivo Jovan Dimovski

4 x 100m 4:03.89 Скопје - Скопје MKD SKO 04.07.2021 Подгорица
Андреј 2007-14 Стојановски, Емил 2007-14 Суботиќ, Даријан 2008-13 Андреев, Димитар 2008-13 Бошњаков

4 x 200m 9:11.43 Вардар 2018 - Скопје MKD VAR2018 17.07.2022 Охрид (MKD)
Горажд 2008-14 Станковски, Кирил 2008-14 Анѓелковиќ, Андреј 2009-13 Калкус, Петар 2008-14 Цеков

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:10.05 Бета - Скопје MKD BETA 11.10.2014 Лесковац (SRB)

Вивит Калач, Филип Гајиќ, Љупчо Домазетов, Матеј Цветановски

4 x 100m 4:39.24 Скопје - Скопје MKD SKO 03.07.2021 Подгорица
Димитар 2008-13 Бошњаков, Емил 2007-14 Суботиќ, Даријан 2008-13 Андреев, Андреј 2007-14 Стојановски

Мажи/M, Mlađi pioniri/Млађи пионири: - 12 Голем базен (50m)
Слободно/Free

50m 26.92 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 21.12.2024 Ниш (SRB)
100m 59.40 Влатко Цеков MKD VAR2018
200m 2:12.55 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 07.07.2024 Скопје (MKD)
400m 4:40.35 Влатко Цеков 12 MKD VAR218 06.07.2024 Скопје (MKD)
800m 11:10.79 Борјан Давковски 06 MKD SKO 01.07.2018 Скопје (MKD)
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1500m 19:09.12 Александар Маленко MKD

Грбно/Back
50m 32.58 Василиј Герасимовски 09 MKD ORION 19.12.2021 Ниш (SRB)

100m 1:11.01 Антониј Симоновски MKD BETA 20.12.2014 Ниш (SRB)
200m 2:30.12 Антониј Симоновски 06 MKD BETA 21.12.2014 Ниш (SRB)

Градно/Breast
50m 35.42 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 22.04.2023 Скопје (MKD)

100m 1:19.34 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 06.07.2024 Skopje (MKD)
200m 2:54.63 Андреј Стојановски 04 MKD НЕП 16.04.2016 Београд (SRB)

Делфин/Fly
50m 30.13 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 26.05.2024 Скопје (MKD)

100m 1:07.94 Миро Крстевски MKD
200m 2:34.71 Миро Крстевски MKD

Мешано/Medley
200m 2:26.79 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 07.07.2024 Скопје (MKD)
400m 5:20.18 Миро Крстевски MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 2:15.03 Бета - Скопје MKD BETA 11.10.2014 Лесковац (SRB)

Иво Јован Димовски, Александар Смилановски, Андреј Тодоров, Андреј Стојановски

4 x 100m 4:38.23 Делфин - Скопје MKD DEL
4 x 200m 10:04.86 Студент - Скопје MKD STU

Мешано/Medley Štafeta
4 x 100m 5:16.36 Студент - Скопје MKD STU

Мажи/M, АПС/Опен Голем базен (50m)
Слободно/Free

50m 23.34 Јован Јанковски 06 MKD VAR 21.12.2024 Ниш (SRB)
100m 51.57 Јован Јанковски 06 MKD VAR 22.12.2024 Ниш (SRB)
200m 1:52.74 Александар Маленко MKD
400m 3:57.75 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR 22.12.2024 Ниш (SRB)
800m 8:15.69 Никола Ѓуретаковиќ 07 MKD VAR 15.03.2025 Novi Sad (SRB)

1500m 15:44.97 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR 21.12.2024 Ниш (SRB)

Грбно/Back
50m 27.35 Андреј Стојановски 04 MKD МКД 29.07.2023 Фукуока (JPN)

100m 59.45 Марко Блажевски 92 MKD MKD 17.07.2016 Гринсборо (USA)
200m 2:08.66 Горажд Чепишевски 93 MKD

Градно/Breast
50m 29.07 Марко Блажевски 92 MKD MKD 14.06.2018 Шатлот (USA)

100m 1:02.88 Марко Блажевски 92 MKD VAR 25.05.2019 Бања Лука (BIH)
200m 2:16.48 Марко Блажевски 92 MKD MKD 13.12.2015 Атланта (USA)

Делфин/Fly
50m 25.26 Зоран Лазаровски MKD

100m 55.11 Александар Миладиновски MKD
200m 2:00.57 Александар Маленко MKD

Мешано/Medley
200m 2:02.54 Марко Блажевски 92 MKD MKD 13.08.2016 Рио (BRA)
400m 4:23.51 Марко Блажевски 92 MKD MKD 27.03.2014 Буфало (USA)

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 1:45.95 Бета - Скопје MKD BETA 19.03.2016 Скопје (MKD)

Мартин Стефановски, Јаков Јованов, Виктор Смилевски, Иван Стојановски

4 x 100m 3:37.71 Македонија - Национални тим MKD MKD
4 x 200m 8:09.42 Македонија - Национални тим MKD MKD

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 1:58.66 Бета - Скопје MKD BETA 19.03.2016 Скопје (MKD)

Иван Стојановски, Андреј Стојановски, Јаков Јованов, Виктор Смилевски

4 x 100m 4:08.27 Македонија - Национални тим MKD MKD
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